
ادامه از صفحه یک‌
که باید اتفاق بیفتد این است که مردم در 
جایی دیگر اسکان یابند، جایی که بتوانند در 
صلح زندگی کنند.« این اظهارات نشان‌دهنده 
استفاده از تخریب و ناامیدی به‌عنوان ابزاری 
برای پیشبرد اهداف کوچاندن مردم غزه بود. 
البته ترامپ هیچ تضمینی به فلسطینی‌ها 
نمی دهد که در نهایت، پس از مذاکره با 
شرکای منطقه‌ای، به این منطقه باز می‌گردند 
و  تا زمانی که تضمین‌های محکمی برای 
اطمینان دادن به مردم غزه وجود نداشته 
باشد که به خانه‌هایشان در غزه بازگردانده 
خواهند شد، پیشنهاد ترامپ ایده خوبی 

نیست.
کشورهای میزبان ؛ مصر  و اردن یا 

آلبانی و اندونزی
طرح  کوچاندن مردم غزه  مخالفان بسیاری 
داشته است و علاوه بر فلسطینی‌ها، سازمان 
ملل و  اتحادیه اروپا هم که  کماکان از راه 
حل دو دولت برای بحران خاورمیانه حمایت 
می‌کند این ایده ترامپ را رد کرده اند. اما 
مخالفت مهم از سوی کشورهای مصر  و اردن 
صورت گرفت؛ چراکه اردن خود به شکل 
فزاینده‌ای از مشکل آوارگان رنج می‌برد و 
سیسی رئیس جمهور مصر هم حماس را یک 
تهدید برای حکومت  خود می‌بیند.  نگرانی 
دیگر آنان این است که در صورتی که رژیم 
صهیونیستی مانع بازگشت فلسطینیان شود، 
آنان در نزد افکار عمومی متهم به مشارکت 
با این رژیم برای الحاق غزه شوند. اگرچه  
مصر و اردن حاضر به همکاری با وی نشدند 
اما ترامپ  کشورهای دیگری هم دراختیار 
دارد که می‌خواهد از طریق آنها این طرح 
را عملیاتی کند. ترامپ در حال برنامه‌ریزی 
برای انتقال 100 هزار نفر از ساکنان نوار 
غزه به کشور آلبانی می‌باشد، آلبانی یکی از 
فقیر‌‌ترین کشورهای اروپا محسوب شده و به 
نیروی کار نیاز دارد و با حداقل موارد تشویقی 
حاضر به پذیرش این افراد خواهد بود، کشور 
دیگری که در این لیست به چشم می‌خورد 

اندونزی است.
اهداف پشت پرده ترامپ از 

کوچاندن مردم غزه
باید توجه داشت که طرح مورد نظر 
ترامپ صرفا در چارچوب اسکان شماری 
آواره نیست بلکه این طرح ابعاد گسترده 
تری داشته و صرفا به کشورهای همجوار 
)فلسطین اشغالی( هم محدود نمی‌شود 
بلکه فراگیر تر است. برخی در منطقه تصور 
می‌کردند روی کار آمدن  ترامپ در کاخ 
سفید به تثبیت آتش بس در نوار غزه و بهبود 
وضعیت فلسطینی‌ها کمک می‌کند؛ اما آنان 
فراموش کرده‌اند ترامپ همان کسی است 
که در دوره اول ریاست جمهوری خود برای 
اولین بار قدس را به عنوان پایتخت رژیم 
صهیونیستی به رسمیت شناخت و سفارت 
آمریکا را از تل‌آویو به قدس منتقل کرد و 
از همه مهم‌تر اینکه ترامپ همان صاحب 
پروژه ضد فلسطینی معامله قرن است. 
اکنون نیز اگر رئیس جمهور آمریکا ادعا 
می‌کند که به خاطر وضعیت وخیم نوار غزه 
و با اهداف بشردوستانه، کشورهای همسایه 
از جمله اردن و مصر باید به شکل موقت از 
تعداد بیشتری از مردم غزه استقبال کنند 
اما تجربه‌ای که چه مردم فلسطین و چه 
کشورهای همسایه آنها داشته‌اند، جای هیچ 
تردیدی را باقی نمی‌گذارد که در توطئه‌های 
آمریکا و اسرائیل چیزی به نام موقت وجود 
ندارد و هر موقتی در فرهنگ لغت آنها دائمی 
خواهد شد. از این رو به نظر می رسد که 
ترامپ از طرح این پیشنهاد اهداف چندگانه 
ای دارد . این طرح در کنار پاکسازی نژادی در 
منطقه، باعث کاهش تنش ها به نفع اسرائیل 
خواهد شد. ترامپ ممکن است معتقد باشد 
که انتقال جمعیت غزه به کشور‌های همسایه 
می‌تواند به کاهش درگیری‌ها بین اسرائیل 
و گروه‌های فلسطینی مانند حماس کمک 
کند. با خالی شدن غزه از ساکنان، اسرائیل 
ممکن است احساس امنیت بیشتری کند 
و تنش‌های نظامی کاهش یابد و این اولین 
قدم برای اشغال کامل سرزمین فلسطین 
توسط رژیم صهیونیستی است. هدف دیگر 
ترامپ ایجاد تغییرات ژئوپلیتیکی در منطقه 
خاورمیانه  است. با انتقال جمعیت غزه، او 
احتمالاً امیدوار است که توافق‌های جدیدی 
بین کشور‌های عربی و اسرائیل شکل بگیرد و 
این مسئله  آغازگر روندی برای عادی‌سازی 
روابط میان رژیم صهیونیستی و عربستان 
سعودی شود و در نهایت نقش آمریکا به 

عنوان میانجی تقویت شود.
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فرمانده کل ارتش: 

همه تجهیزات ارتش پیشرفت 
کمی و کیفی داشته است

فرمانده کل ارتش بیان کرد: تجهیزات 
و تسلیحات ارتش در تمامی نیروهای تابعه، 
پیشرفت کمی و کیفی بسزایی داشته‌اند.به 
گزارش فطارس، سرلشکر سیدعبدالرحیم 
موسوی، پس از حضور در جمع رزمندگان 
رزمایش امنیتی، تهاجمی و متحرک نیروی 
زمینی ارتش، اظهار کرد: هر نیروی نظامی وظیفه 
دارد که همواره و متناسب با هر تهدیدی که 
ممکن است در آینده با آن مواجه شود، آمادگی 
کامل داشته باشد. وی افزود: در این راستا، نیروی 
زمینی ارتش، مطابق برنامه‌ریزی‌ها و در راستای 
حرکت به سوی بهره‌مندی از فناوری‌های 
نوین در جنگ‌های نوپدید، اقدام به برگزاری 
دو رزمایش در مناطق عمومی شرقی و غربی 

کشور کرد.

نسل‌کشی اشغالگران نتوانست 
فلسطینیان را از سرزمین‌شان 

ریشه‌کن کند
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
نسل‌کشی۱۵ ماهه اخیر اشغالگران نتوانست 
فلسطینیان را از سرزمین مادری‌شان 
ریشه‌کن کند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
اسماعیل بقایی در ایکس نوشت: فکر 
»پاکسازی« »غزه« به‌عنوان بخشی از طرح 
»امحای استعماری« »فلسطین« مدت 
مدیدی است که با استفاده ازسلاح‌ها و مهمات 
کشنده آمریکایی و نیز حمایت مالی و سیاسی 
و اطلاعاتی این کشور در حال انجام بوده است.
وی افزود: نسل‌کشی۱۵ ماهه اخیر 
اشغال‌گران نتوانست فلسطینیان را از سرزمین 
مادری‌شان ریشه‌کن نماید؛ ارعاب سیاسی و 
دستکاری در جغرافیای جمعیتی نیز نخواهد 
توانست فلسطینیان را وادار به کوچ اجباری 

نماید.
نماینده ایران در سازمان ملل:

 اسرائیل تهدید اصلی صلح و 
امنیت بین‌المللی است

نماینده ایران در سازمان ملل به اظهارات 
رئیس‌ رژیم صهیونیستی پاسخ داد و گفت که 
»اتهامات بی‌اساس، بخشی از یک تلاش عامدانه 
و مستمر برای پنهان کردن نقض آشکار قوانین 
بین‌المللی و فعالیت‌های مخرب رژیم اسرائیل 
علیه کشورهای منطقه است«.به گزارش ایسنا، 
امیرسعید ایروانی در نامه‌ای به شورای امنیت 
سازمان ملل متحد، دبیرکل سازمان ملل و رئیس 
مجمع عمومی اعلام کرد: مکاتبه حاضر در پاسخ 
به اتهامات بی‌پایه و تحریک‌آمیز علیه جمهوری 
اسامی ایران که در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۲۵، 
توسط رئیس رژیم اسرائیل در مراسم یادبود 
هولوکاست در مجمع عمومی سازمان ملل متحد 

مطرح شد، ارسال می‌گردد.
عضو کمیسیون امنیت ملی:

  هولوکاست واقعی در غزه 
رخ داد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی با تاکید 
بر اینکه هولوکاست واقعی در غزه رخ داد، 
گفت: برگزاری مراسمی تحت عنوان یادبود 
قربانیان هولوکاست در ژنو توهینی به بشریت 
و انسانیت محسوب می‌شود.فداحسین مالکی 
در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: امروز خبری 
منتشر شد مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی 
با همکاری دفتر سازمان ملل متحد و با حضور 
سفیر این رژیم قصد برگزاری مراسمی تحت 
عنوان یادبود قربانیان هولوکاست در ژنو را 
دارد.وی با بیان اینکه برگزاری این نشست 
برای دنیا سوال برانگیز و برای کشورهای 
اسلامی یک شوک بود، افزود: اینکه دفتر 
سازمان ملل مراسمی مثل هولوکاست با 
حضور رژیم صهیونیستی برگزار می‌کند، 

توهین به بشریت و انسانیت است.
معاون وزیر امور خارجه: 

ظریف در داووس دستور کار 
 مذاکراتی با هیچ طرفی 

نداشته است
معاون کنسولی مجلس و ایرانیان وزیر امور 
خارجه گفت: معاون راهبردی رئیس‌جمهور 
در داووس هیچگونه دستور کار مذاکراتی با 
هیچ طرفی نداشته است.به گزارش خبرگزاری 
مهر، وحید جلال‌زاده در پاسخ به سوالی 
در مورد شبهات مطرح‌شده در خصوص 
برنامه‌های محمد جواد ظریف معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور در اجلاس داووس افزود: معاون 
راهبردی رئیس‌جمهور بنا به دعوت رسمی 
مجمع جهانی اقتصاد و پس از هماهنگی با 
وزارت امور خارجه در اجلاس داووس شرکت 
کرده است.وی ادامه داد: ظریف به عنوان یک 
صاحب‌نظر در حوزه روابط بین‌الملل و نیز به 
عنوان متولی امور راهبردی و اندیشکده‌ای 
ریاست جمهوری به این اجاس دعوت 
شده بود و همه جلسات و ملاقات‌های وی 
با پیشنهاد و هماهنگی سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در سوئیس انجام شده است. 

کنار گذاشتن سلاح هسته‌ای احمقانه بودمذاکره ترامپ با مصر درباره انتقال فلسطینی‌هانتانیاهو اوایل فوریه با ترامپ دیدار می‌کند
پایگاه خبری واللا،  از قول سه فرد مطلع گزارش کرد، نتانیاهو قرار است اوایل فوریه سال 
جاری میلادی با ترامپ در واشنگتن دیدار کند.به گزارش ایسنا، این منبع صهیونیستی 
گزارش کرد، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی قرار است اوایل فوریه ۲۰۲۵ 
با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در واشنگتن دیدار کند.به نقل از خبرگزاری نووستی، 
نتانیاهو نخستین مقام خارجی است که پس از مرام تحلیف ترامپ که ۲۰ ژانویه انجام شد، 
با رئیس جمهور آمریکا دیدار خواهد داشت.ترامپ رسما به عنوان چهل و هفتمین رئیس 

جمهور آمریکا ۲۰ ژانویه سوگند یاد کرد.

ترامپ اعام کرد که با عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر درباره انتقال 
فلسطینی‌ها از غزه به مصر گفتگو کرده است.به گزارش الجزیره، دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا بر طرح شوم خود برای انتقال ساکنان غزه اصرار دارد.طبق گزارش 
آکسیوس، ترامپ بدون اشاره به نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه مدعی شد: 
می‌خواهم که آنها در مکانی بدون خشونت زندگی کنند. غزه طی سالیان متعدد به 
مثابه یک جهنم بوده است.ترامپ گفت: فکر می‌کنم که رئیس جمهور مصر پذیرای 

فلسطینی‌ها ساکن غزه خواهد بود و پادشاه اردن نیز این کار را انجام خواهد داد.

رئیس‌جمهور اوکراین گفت کنار گذاشتن تسلیحات هسته‌ای اوکراین در ازای دریافت 
تضمین‌های امنیتی در تفاهمنامه »بوداپست« یک اشتباه »احمقانه« بوده است.به گزارش 
ایسنا، »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین اعلام کرد که کنار گذاشتن تسلیحات 
هسته‌ای در ازای امضای »تفاهمنامه بوداپست« یک اقدام »کاملًا احمقانه، غیرمنطقی و 
بسیار غیرمسئولانه« بوده است. زلنسکی در یک مصاحبه تاکید کرد: »اگر قرار بود تسلیحات 
هسته‌ای را کنار بگذارم، آن را با چیزی واقعاً قوی مبادله می‌کردم، چیزی که بتواند هر 
مهاجمی را  متوقف کند؛ و آن هم چیزی نیست جز یک ارتش قدرتمند و یک بلوک امنیتی. «

ادامه از صفحه یک
و او را تشویق می‌کنند و یا به کاپیتان ناو آمریکایی که 
هواپیمای مسافربری ایران با 300 سرنشین را سرنگون 
کرد مدال تشویقی می‌دهند، نمونه‌هایی از باطن خبیث 
و دشمنی‌ها و کینه‌های آنها است که پشت لبخندهای 
دیپلماسی پنهان است و باید در مقابل این حقایق، 
چشمان خود را باز کنیم و به تعبیر قرآن، به دنبال 

دوستی پنهانی با آنها نباشیم.
ایشان با تأکید بر ضرورت هوشیاری در مواجهات 
جهانی، تاکید کردند: باید مراقب باشیم که با چه 
کسی مواجهیم و با چه کسی معامله می‌کنیم و حرف 

می‌زنیم.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای، جریان مقاومت در دوره 
کنونی را رشحه‌ای از بعثت نبوی و برخاسته از انقلاب 
اسلامی ایران خواندند و با اشاره به پیروزی شگفت‌انگیز 
غزه گفتند: این منطقه کوچک و محدود توانست رژیم 
تا دندان مسلح صهیونیستی و متکی به پشتیبانی 

کامل آمریکا را به زانو درآورد و این پیروزی ناشی از 
بکار بستن عقل و ایمان و دل بستن به خدا و اعتقاد به 

عزت الهی است.
ایشان ایستادگی حزب‌اله سرافراز با وجود خسارت از 
دست دادن شهید نصراله را نمونه‌ای دیگر از جلوه‌های 
درخشان مقاومت در عصر حاضر برشمردند و افزودند: 
مگر چند انسان بزرگ در دنیا در حد و اندازه سیدحسن 
نصراله وجود دارد؟ با از دست رفتن چنین شخصیتی و 
در حالی که دوست و دشمن خیال کردند کار حزب‌اله 
تمام شد، حزب‌اله نشان داد نه تنها پایان نیافته 
است بلکه در مواردی با انگیزه بیشتر در مقابل رژیم 

صهیونیستی ایستادگی کرد.
در ابتدای این دیدار آقای پزشکیان رئیس جمهور، 
هدف بعثت انبیاء را اقامه حق و عدالت برای از بین بردن 
اختلافات و درگیری‌ها برشمرد و با اشاره به نخستین 
اقدام پیامبر اکرم پس از هجرت به مدینه برای ایجاد 
پیمان برادری میان قبائل دارای اختلاف دیرینه گفت: 

امروز بیش از همیشه ایران، جوامع اسلامی و همه ملل 
به پایبندی به این نگاه احتیاج دارند.

آقای پزشکیان در پایان با اشاره به جنایات قدرت‌ها 
و ریختن خون مسلمانان و کودکان به بهانه‌های 

مختلف، خاطرنشان کرد: با وحدت و انسجام 
مسلمانان، زمینه تحقق عدالت فراهم و خواب 
‌ستمکاران برای تداوم جنگ و خونریزی آشفته خواهد 

شد.

جریان مقاومت جلوه ای از بعثت است
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رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم:

news@ naslefarda.net
مجید پروکار/ گروه سیاست

برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با گرایش 
جبهه پایداری در جلسه روز یکشنبه، ۷ بهمن ۱۴۰۳ 
خانه ملت با مطرح کردن انتقاداتی نسبت به عملکرد 
قوه قضاییه در مسائلی مانند انتصاب محمدجواد 
ظریف و نشست مشترک حجت الاسلام  محسنی 
اژه‌ای با مسئولین ارشد بنیاد مستضعفان به دستگاه 

قضا حمله کردند.
علی خضریان که یکی از حمله کنندگان به رئیس 
دستگاه قضا بود، به مبهم بودن قرارداد واگذاری 
هتل‌های بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی حضور 
حجت الاسلام  محسنی اژه‌ای در بنیاد را مورد حمله 
قرار داد و گفت: »در حالی که مجلس فریاد می‌زند 
شبهه و فساد در واگذاری هتل‌های بنیاد مستضعفان 
وجود دارد ایشان با حضور خود در مجموعه بنیاد 
مستضعفان نشان داد که ما باید عزم جدی برای مبارزه 

با فساد داشته باشیم.«
فریادهای خضریان در حمله به رئیس دستگاه قضا 

آن‌هم در موضوع فروش هتل‌های بنیاد مستضعفانی 
که یکی از مجموعه‌های زیر نظر رهبر انقلاب است 
به بیراهه رفتن طیفی از نمایندگان نزدیک به جبهه 

پایداری در مطالبه‌گری محسوب می‌شود.
نکته عجیب و قابل تامل که ذهن کاربران را هم به 
خود جلب کرده این است حضور یک رئیس قوه در 
نشست مدیران بنیاد مستضعفان که از ارکان حکومتی 
محسوب شده و رئیسش نیز از سوی رهبر حکیم 
انقلاب انتخاب می شود از ذهن نمایندگان جبهه 
پایداری امری مذموم است و گویی کسی حق ندارد در 

بنیاد مستضعفان حضور یابد.
نکته مهم دیگر اینکه بنیاد مستضعفان در دوره پیش 
خود به حیات خلوت برخی نزدیکان جبهه پایداری 

تبدیل شده بود.  
️خضریان حتما می‌داند که هرگونه قرارداد واگذاری در 

بنیاد مستضعفان زیر نظر دفتر رهبر انقلاب اسلامی با 
نظارت مرجع قانونی و همچنین تایید بازرسی بیت 
رهبر معظم انقلاب اسامی انجام می‌شود و مرجع 
پاسخگویی به شبهات ایجاد شده در این باره قوه 
قضاییه نیست که بخواهد درباره حضور رئیسش در 

بنیاد به نماینده‌ای پاسخگو باشد.
️علم خضریان به این معادله واضح و شفاف در کنار 
حمله وی به قوه قضاییه در موضوعی که اشکالی 
متوجه کار دستگاه قضا نیست اما دلیلی دیگری 
جز ژست مطالبه‌گری و فسادستیزی نیز می‌تواند 

داشته باشد.
️برگزاری جلسه رسیدگی به فساد چای دبش و حضور 
دو وزیر دولت نزدیک به جبهه پایداری انگیزه خوبی 
برای حمله نمایندگان منتسب به این جریان به قوه 
قضاییه محسوب می‌شود، تحت فشار قرار دادن قوه 

قضاییه در پرونده‌ها و مسائل مربوط و نامربوط به 
دستگاه قضا استراتژی مناسبی برای تسویه حساب 
با قوه قضاییه و تحت تاثیر قرار دادن حکم صادره از 
طرف دادگاه در آستانه پایان یافتن روند دادرسی است.
️نمایندگان جریان پایداری که هدف خود از حمله به 
دستگاه قضا را فسادستیزی می‌دانند برای پیگیری 
این هدف باید ابتدا ادعای فساد را از نهادهای مرتبط 
پیگیری کرده و سپس تلاش کنند تا طوری رفتار 
نکنند که هدف از فسادستیزیشان نادیده گرفتن فساد 
دیگری آن‌هم در یکی از بزرگترین پرونده‌های فساد 

تاریخ به نظر برسد.
️نمایندگان منتسب به جبهه پایداری باید بدانند که 
حمله حزبی و جناحی به قوه قضاییه آن‌هم به واسطه 
یک ادعا از طرف نمایندگانی که باید مطالبات مردم را 
پیگیری کنند هم شان نمایندگی و هم شان خانه ملت 
را پایین می‌آورد. حمله به سایر نهادهای و مجموعه‌ها 
و فریاد فساد سردادن نمی‌تواند فسادهای پیش چشم 
مردم را کم‌رنگ کرده و فرصت فرار از پاسخگویی را 

ایجاد کند.

بنیاد مستضعفان یا چای دبش؟

دغدغه نمایندگان پایداری‌چی کدام است؟

سیاست داخلی
عراقچی:

 به جای فلسطینی‌ها، اسرائیلی‌ها اخراج شوند
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: به جای فلسطینی‌ها، اسرائیلی‌ها اخراج و به گرینلند فرستاده شوند تا با یک تیر 
دو نشان بزنند.به گزارش خبرگزاری مهر، در پی اظهارات »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا که گفته توافق 
با ایران »خوب« خواهد بود، »سیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگویی در واکنش به آن بیان 

کرد که »مشخصاً کافی نخواهد بود و وضعیت در حال حاضر، بسیار دشوارتر از قبل است«.
ترامپ در سال ۲۰۱۸ از توافق هسته‌ای ایران با قدرت‌های جهانی، از جمله آمریکا، به بهانه ناقص بودن آن خارج 
شد و با در پیش گرفتن سیاست »کارزار فشار حداکثری« تحریم‌های پیشین علیه ایران را که طی این توافق لغو 

شده بودند، بازگردانی کرده و تحریم‌های جدیدی را نیز علیه ایران اعمال کرد.
عراقچی در گفت‌وگویی اختصاصی با شبکه انگلیسی اسکای نیوز درباره تهدیدات علیه تأسیسات هسته‌ای ایران 
تاکید کرد: صراحتاً گفته‌ایم هرگونه حمله به تأسیسات اتمی ما با پاسخی فوری و قاطع روبرو خواهد شد. اما فکر 
نمی‌کنم چنین کار دیوانه‌واری کنند. این کل منطقه را به فاجعه‌ای بسیار بد تبدیل می‌کند.او در این گفت‌وگو در 
واکنش به ابراز تمایل ترامپ به توافق با ایران گفت که به‌رغم آمادگی او برای شنیدن صحبت‌های رئیس‌جمهور 
آمریکا، ترغیب کردن ایران به آغاز مذاکراتی تازه با آمریکا برای توافقی دیگر، با توجه به آنچه برای توافق سال 
۲۰۱۵ رخ داد، نیازمند اقدامات بیشتری است.وزیر امور خارجه ایران بیان کرد: وضعیت کنونی متفاوت و بسیار 
دشوارتر از قبلی است. طرف مقابل باید اقدامات زیادی برای جلب اعتماد ما انجام دهد. ما چیزی جز کلمه »خوب« 
نشنیده‌ایم و مشخص است که این کافی نیست.عراقچی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه »شما آماده هستید 
که به ترامپ شانسی بدهید که حداقل به آنچه می‌گوید گوش دهید«، گفت: بله، البته.او در بخش دیگری از این 
گفت‌وگو در واکنش به ایده ترامپ برای غزه پساجنگ، مبنی بر انتقال مردم غزه به کشورهای دیگر به طور موقت 
و طولانی‌مدت به بهانه بازسازی این منطقه جنگ‌زده، با کنایه به چشم‌داشت ترامپ به خریداری جزیره گرینلند 
که تحت حاکمیت دانمارک قرار دارد و در شمالگان واقع شده، گفت: پیشنهاد من چیز دیگری است. به جای 

فلسطینی‌ها، اسرائیلی‌ها اخراج و به گرینلند فرستاده شوند تا با یک تیر دو نشان بزنند.

 نایب رئیس دوم کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تاکید کرد مخالفان FATF از نظر شغلی و مالی تامین هستند 
و اصلا به فکر مستضعفین و مردم نیستند که امروز به خاطر مشکلات و تنگناهای اقتصادی کشور چه شرایط 
سختی را تحمل می کنند.عثمان سالاری با بیان این که تعیین سیاست های کلی نظام در بعد داخلی و خارجی 
از اختیارات مقام معظم رهبری است، به ایرنا گفت: دولت، اذن ایشان را گرفت تا مسئله FATF دوباره در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مطرح و بررسی شود بنابراین من متعجبم که برخی افراد در برابر چنین تصمیم قانونی، 
واکنش منفی نشان می‌دهند. حق نداریم درباره اختیاراتی که رهبر انقلاب به مجمع تشخیص مصلحت نظام 
داده‌اند، اظهارنظر شتاب‌زده داشته باشیم.عضو ناظر در شورای عالی مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم در 
ادامه ضمن تاکید بر این که FATF یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است، تصریح کرد: در مقطع فعلی امیدوارم مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با الحاق ایران به FATF موافقت کند که در این صورت گشایشی در عرصه معاملات و 
تعاملات اقتصادی و سیاسی صورت خواهد گرفت. نایب رئیس دوم کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس درباره 
انگیزه مخالفت‌های لجوجانه تاکید کرد: امروزه ما شاهد بروز و ظهور آثار منفی عدم اجرای FATF در کشور هستیم 
و انگیزه مخالفان بیشتر جناحی و شخصی است. متاسفانه این افراد از نظر شغلی و مالی تامین هستند و اصلا به 
فکر مستضعفین و مردم نیستند. به آن‌ها باید یادآور شد که در عرصه بین‌المللی هیچ مسئله صد در صدی وجود 
ندارد و قرار نیست صرفا دست به اقداماتی بزنیم که صد در صد به نفع ما باشد. باید ببینیم که در صورت پذیرش 
FATF نقاط قوت و فرصت‌های بیشتری ایجاد می‌شود یا تهدیدات بیشتر می‌شود؟!وی با بیان این که ایران در 
 FATF را اجرا می‌کند، گفت: اکنون فقط چند بند محدود FATF حال حاضر بسیاری از بندهای قانون اقدام مالی
اجرا نمی‌شود و باید پرسید آیا عقلانی است که با انگیزه به اجرا درآمدن این چند بند، عده‌ای لجبازی کورکورانه 
داشته باشند؟ عثمانی در پاسخ به این پرسش که تا چه حد نسبت به تصویب کنوانسیون پالرمو و CFT در مجلس 
خوشبین است، گفت: امیدوارم که دوستان مجمع با این موضوع موافقت کنندو تصمیمی به نفع مردم اتخاذ شود 

تا شاهد حل بخشی از مشکلات اقتصادی کشور باشیم.

 نایب رئیس دوم کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:
مخالفان FATF از نظر شغلی و مالی تامین هستند

news@ naslefarda.net
سامان سفالگر/ گروه بین الملل

  همزمان با پایان یافتن ضرب‌الاجل 60 روزه توافق 
آتش‌بس میان رژیم اشغال‌گر قدس و حزب اله 
لبنان و الزام نظامیان اسرائیلی به خروج از مناطق 
جنوبی لبنان، شاهد بازگشت هزاران لبنانی به 
خانه های خود در این منطقه بوده ایم. این در 
حالی است که نظامیان صهیونیست در ابتدای 
ماجرا از عقب نشینی از این مناطق خودداری 
می کردند و حتی برخی منابع تاکید داشتند که 
صهیونیست‌ها قصد دارند در این مناطق باقی 
بمانند. با این حال، اصرار و اراده جدی مردم لبنان 
جهت بازگشت به خانه‌های خود سبب شد تا 
صهیونیست ها وادار به عقب نشینی شوند. اگرچه 

آن‌ها در روزهای اخیر با تیراندازی به سمت مردم 
غیرنظامی موجب به شهادت رسیدن و مجروح 
شدن حدودا 160 غیرنظامی لبنانی شده اند. در این 
رابطه، دولت، ارتش و حزب اله لبنان هشدارهای 
جدی را به اشغالگران اسرائیلی داده اند و تاکید 
کرده اند که رژیم اشغالگر قدس هیچ بهانه ای برای 
ماندن در جنوب لبنان ندارد و اگر بخواهد ایجاد 
تنش کند با پاسخی گسترده مواجه خواهد شد. 
مقاومت مردم لبنان در برابر تانک ها و نظامیان 
صهیونیست، صحنه هایی به یاد ماندنی از شجاعت 
مردم این کشورر ا به ثبت رسانده است. موضوعی 
که با بازتاب‌های بین‌المللی گسترده ای نیز همراه 
شده است. در این رابطه، اشغالگران اسرائیلی در 
پی تحولات اخیر در جنوب لبنان حداقل با دو 

رسوایی بزرگ رو به رو شده اند. اول اینکه بار دیگر 
به جهان اثبات شد که این رژیم یک موجودیت 
اشغالگر و عهدشکن است. در حالی که بر طبق 
توافق آتش‌بس، این رژیم باید جنوب لبنان را 
تخلیه می کرد، با این حال، در ابتدای ماجرا نه 
تنها سعی در دور زدن این تعهد خود داشت بلکه 
با آتش گشودن روی مردم بیگناه بر آن بود تا مانع 
از بازگشت مردم لبنان به خانه‌های خود شود. از 
این رو، صهیونیست‌ها با افشای آن چیزی در مورد 
ماهیت اقدامات خود رو به رو شدند که همواره سعی 
در لاپوشانی آن داشته اند. موضوع دوم این است 
که بازگشت گسترده مردم لبنان به خانه های خود 
در جنوب این کشور آن هم در شرایطی که هزاران 
شهرک نشین صهیونیست از بازگشت به مناطق 
شمالی اراضی اشغالی خودداری می‌کنند و هنوز 
در وحشت هستند، حامل یک شکست راهبردی 

برای اشغالگران اسرائیلی است.

 در واقع، همین مساله نشان می دهد که پیروز 
جنگ مقاومت با اشغالگران صهیونیست کدام 

طرف است.
 اینکه این مساله به نحوی عینی و آشکار جلوی 
چشم افکار عمومی منطقه و جهان قرار می گیرد، 
عملا سیلی از تصویرسازی ها و اقدامات تبلیغاتی 
رژیم اشغالگر قدس با محوریت پیروز نشان 
دادن خود در قالب جنگ با لبنان را بر باد داده 
است. از این رو، بیراه نیست که می بینیم برخی 
تحلیل‌گران عرصه سیاست بین الملل به صراحت 
تاکید دارند  در قالب تحولات روزهای اخیر در 
جنوب لبنان، حزب اله بدون شلیک حتی یک گلوله 
یک پیروزی بزرگ دیگر را به دست آورد. موضوعی 
که سرخوردگی قابل توجهی را برای صهیونیست 
ها به بار آورده است و شکست را روشن‌تر از 
‌هر زمان دیگری پیش چشم آن ها قرار داده

 است. 

نسل فردا گزارش می دهد؛

رسوایی بزرگ صهیونیست‌ها در جنوب لبنان


